
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					대문
				
			
	
				
					

					임의의 문서로
				
			
	
				
					

					근처
				
			


		
				
					

					로그인
				
			


		
				
					

					설정
				
			


		
				
					

					기부
				
			


		
				
					
					위키백과 소개
				
			
	
				
					
					면책 조항
				
			





					
				
				
					
						[image: 위키백과]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
검색
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					파일:Wikimedia Foundation Audiences Metrics & Insights Q1 2018-19.pdf

					

				

				
		
				
				    
언어
				
		
	
				
				    
주시
				
		
	
				
				    
로컬 설명 추가
				
		




				

			

			
					파일
	파일 역사
	이 파일을 사용하는 문서
	이 파일을 사용하고 있는 모든 위키의 문서 목록
	메타데이터

[image: 파일:Wikimedia Foundation Audiences Metrics & Insights Q1 2018-19.pdf]PDF 파일의 JPG 형식의 미리보기 크기: 800 × 450 픽셀. 다른 해상도: 320 × 180 픽셀 | 640 × 360 픽셀 | 1,024 × 575 픽셀 | 1,500 × 843 픽셀


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

 페이지로 가기 

[image: 다음 페이지 →]다음 페이지 →
다음 페이지 →

원본 파일 (1,500 × 843 픽셀, 파일 크기: 7.95 MB, MIME 형식: application/pdf, 92쪽)



	[image: ]	이 자료는 위키미디어 공용에 있습니다. 이 자료의 자세한 정보는 공용의 자료 문서를 참조해주세요.
위키미디어 공용은 우리 모두의 미디어 파일 저장소입니다. 도움을 보태주세요.





파일 설명


	설명Wikimedia Foundation Audiences Metrics & Insights Q1 2018-19.pdf	
English:  A presentation showing Wikimedia Foundation Audiences core metrics, with a discussion of trends and implications regarding Wikimedia readership and contributors. Metrics and insights are current through Q1 of FY 2018/2019 (July - September 2018). This was presented to the WMF Audiences department and the WMF executive team.

	날짜	
2018년 12월 10일
	출처	
자작
	저자	
Wikimedia Foundation (KZimmerman (WMF), Tbayer (WMF), Neil_P._Quinn-WMF, CXie (WMF), MPopov (WMF))
	저작권
(이 파일을 인용하기)	
	[image: ]
	 Copyright in this work is either owned/co-owned by the Wikimedia Foundation or the content has been licensed to the Wikimedia Foundation. The uploader asserts that they are acting as an agent for the Wikimedia Foundation in uploading this content. In reusing this media under the specified license, please attribute the creator.
 

This tag does not indicate the copyright status of the attached work. A normal copyright tag is still required. See Commons:Licensing.





[image: w:ko:크리에이티브 커먼즈]

[image: 저작자표시] [image: 동일조건변경허락]
이 파일은 크리에이티브 커먼즈 저작자표시-동일조건변경허락 4.0 국제 라이선스로 배포됩니다.

	이용자는 다음의 권리를 갖습니다:
	공유 및 이용 – 저작물의 복제, 배포, 전시, 공연 및 공중송신
	재창작 – 저작물의 개작, 수정, 2차적저작물 창작


	다음과 같은 조건을 따라야 합니다:
	저작자표시 – 적절한 저작자 표시를 제공하고, 라이센스에 대한 링크를 제공하고, 변경사항이 있는지를 표시해야 합니다. 당신은 합리적인 방식으로 표시할 수 있지만, 어떤 방식으로든 사용권 허가자가 당신 또는 당신의 사용을 지지하는 방식으로 표시할 수 없습니다.
	동일조건변경허락 – 만약 당신이 이 저작물을 리믹스 또는 변형하거나 이 저작물을 기반으로 제작하는 경우, 당신은 당신의 기여물을 원저작물과  동일하거나 호환 가능한 라이선스에 따라 배포하여야 합니다.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue






라이선스

나는 아래 작품의 저작권자로서, 이 저작물을 다음과 같은 라이선스로 배포합니다:



[image: w:ko:크리에이티브 커먼즈]

[image: 저작자표시] [image: 동일조건변경허락]
이 파일은 크리에이티브 커먼즈 저작자표시-동일조건변경허락 4.0 국제 라이선스로 배포됩니다.

	이용자는 다음의 권리를 갖습니다:
	공유 및 이용 – 저작물의 복제, 배포, 전시, 공연 및 공중송신
	재창작 – 저작물의 개작, 수정, 2차적저작물 창작


	다음과 같은 조건을 따라야 합니다:
	저작자표시 – 적절한 저작자 표시를 제공하고, 라이센스에 대한 링크를 제공하고, 변경사항이 있는지를 표시해야 합니다. 당신은 합리적인 방식으로 표시할 수 있지만, 어떤 방식으로든 사용권 허가자가 당신 또는 당신의 사용을 지지하는 방식으로 표시할 수 없습니다.
	동일조건변경허락 – 만약 당신이 이 저작물을 리믹스 또는 변형하거나 이 저작물을 기반으로 제작하는 경우, 당신은 당신의 기여물을 원저작물과  동일하거나 호환 가능한 라이선스에 따라 배포하여야 합니다.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



설명
한국어이 파일이 나타내는 바에 대한 한 줄 설명을 추가합니다

영어Wikimedia Foundation Audiences core metrics, with trends and implications regarding Wikimedia readership and contributors.


이 파일에 묘사된 항목
다음을 묘사함






저작권 상태



저작권 소유








라이선스



크리에이티브 커먼즈 저작자표시-동일조건변경허락 4.0 국제





크리에이티브 커먼즈 저작자표시-동일조건변경허락 3.0 Unported








만들어진 날



10 12 2018








source of file 영어



original creation by uploader 영어
















파일 역사


날짜/시간 링크를 클릭하면 해당 시간의 파일을 볼 수 있습니다.


		날짜/시간	섬네일	크기	사용자	설명
	현재	2019년 2월 9일 (토) 10:55	[image: 2019년 2월 9일 (토) 10:55 판의 섬네일]	1,500 × 843, 92쪽 (7.95 MB)	KZimmerman (WMF)	User created page with UploadWizard





이 파일을 사용하는 문서


이 파일을 사용하는 문서가 없습니다.



이 파일을 사용하고 있는 모든 위키의 문서 목록

다음 위키에서 이 파일을 사용하고 있습니다:

	en.wikipedia.org에서 이 파일을 사용하고 있는 문서 목록
	User:Duncan.Hull
	Wikipedia:Education noticeboard/Archive 20


	meta.wikimedia.org에서 이 파일을 사용하고 있는 문서 목록
	User:Slowking4
	Grants:APG/Proposals/2017-2018 round 1/Wiki Education Foundation/Impact report form





메타데이터

이 파일에는 카메라나 스캐너가 파일을 만들거나 디지털화하는 데 사용하기 위해 기록한 부가 정보가 포함되어 있습니다.


프로그램에서 파일을 편집한 경우, 새로 저장한 파일에 일부 부가 정보가 빠질 수 있습니다.
	사용한 소프트웨어	Google
	암호화함	no
	페이지 크기	720 x 405 pts
	PDF 형식 버전	1.4



[image: ]

원본 주소 "https://ko.wikipedia.org/wiki/파일:Wikimedia_Foundation_Audiences_Metrics_%26_Insights_Q1_2018-19.pdf"


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    언어

	    
	        

	        

	        이 문서는 다른 언어로 읽을 수 없습니다.

	    
	
	[image: 위키백과]



			


				개인정보처리방침
	위키백과 소개
	면책 조항
	행동 강령
	개발자
	통계
	쿠키 정책
	이용 약관
	데스크톱



			

		
			








